ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestacdo de Contas

Beneficiario 01.630.921/0002-81 SOCIEDADE PADRE EDUARDO MICHELIS
Transferéncia 2021TR000011 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Servigo

Unidade Gestora / Gestdo 480091 Fundo Estadual de Saude / 48091 Fundo Estadual de Salde
Responsavel Beneficiario 356.979.899-20 MARIA ALICE SCHEIDT
Responsavel Concedente 033.605.529-38 RAFAEL DE SOUZA

Nota Empenho Nota Liquidacdo

Numero Data Valor (R$) Namero Data Valor (R$)

2021NE006423 18/02/2021 2.970.000,00 2021NL029705 19/02/2021 495.000,00
2021NL041509 02/03/2021 247.500,00
2021NL044310 08/03/2021 247.500,00
2021NL092572 05/05/2021 247.500,00
2021NL113136 28/05/2021 247.500,00
2021NL128192 17/06/2021 247.500,00
2021NL140234 06/07/2021 247.500,00
2021NL162801 05/08/2021 247.500,00

Balancete de Prestagdo de Contas

Namero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagao
Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
07 Saldo Ingressos 121.369,99 121.369,99 0,00 121.369,99
30/09/2021 07 Rendimento 65,54 65,54 0,00 121.435,53
11/10/2021 07 Repasse 247.500,00 247.500,00 0,00 20210B135582 368.935,53
11/10/2021 07 Repasse 247.500,00 247.500,00 0,00 20210B135582 616.435,53
02/09/2021 07 96 Nota Fiscal 36.993.471/0001-95  HELOISA CRISTINA DE 9.003,96 0,00 9.003,96 55292000003481 607.431,57
Servigo Eletronica ANGELIS SERVICOS 5
MEDICOS LTDA
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 2.633,87 0,00 2.363,19 90307 605.068,38
, ENFERMAGEM
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 TECNICO DE 263591 0,00 1.766,30 90309 603.302,08
ENFERMAGEM
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FARMACEUTICO/BIOQ 3.605,03 0,00 2.709,16 90310 600.592,92
UIMICO
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.226,14 0,00 4.206,07 90311 596.386,85
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 472265 0,00 3.776,46 90312 592.610,39
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 4.692,68 0,00 3.785,76 90313 588.824,63
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Balancete de Prestacao de Contas

03/09/2021 07 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.695,02 0,00 4.233,51 90314 584.591,12
AUDITOR
03/09/2021 07 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.168,85 0,00 4.186,43 90315 580.404,69
03/09/2021 07 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 FISIOTERAPEUTA 2.247,31 0,00 2.038,53 90316 578.366,16
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FARMACEUTICO/BIOQ 3.193,37 0,00 2.603,66 90317 575.762,50
UIMICO
03/09/2021 07 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 7.001,70 0,00 4.830,86 90318 570.931,64
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 FARMACEUTICO/BIOQ 3.193,37 0,00 2.703,66 90319 568.227,98
uIMICO
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 FISIOTERAPEUTA 2.247,31 0,00 1.958,53 90320 566.269,45
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FARMACEUTICO/BIOQ 3.536,22 0,00 3.056,19 90321 563.213,26
UIMICO
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FISIOTERAPEUTA 3.873,89 0,00 3.146,98 90322 560.066,28
03/09/2021 07 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 5.201,72 0,00 4.067,13 90323 555.999,15
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FARMACEUTICO/BIOQ 3.603,82 0,00 2.975,61 90324 553.023,54
UIMICO
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 FISIOTERAPEUTA 3.621,19 0,00 1.032,97 90325 551.990,57
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ASSISTENTE SOCIAL 2.405,01 0,00 2.086,89 90326 549.903,68
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO 4.753,88 0,00 3.689,58 90330 546.214,10
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO 3.797,57 0,00 3.215,24 90331 542.998,86
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81 FISIOTERAPEUTA 2.295,75 0,00 2.077,95 67400000052270 540.920,91
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FISIOTERAPEUTA 2.247,31 0,00 2.028,53 67400000061409 538.892,38
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  ENFERMEIRO DA 5.518,72 0,00 4.331,80 67400000137505 534.560,58
QUALIDADE
03/09/2021 07 LOTE 13113  Tarifas Bancarias  00.000.000/0001-91  BANCO DO BRASIL 292,60 0,00 292,60 LOTE 13113 534.267,98
03/09/2021 07 Folha Pagamento ~ 01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.441,75 90306 532.826,23
ENFERMAGEM
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FISIOTERAPEUTA 3.373,89 0,00 2.934,21 90305 529.892,02
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 2.096,36 0,00 1.677,49 90304 528.214,53
ENFERMAGEM
03/09/2021 07 Folha Pagamento ~ 01.630.921/0002-81  FISIOTERAPEUTA 2.247,31 0,00 1.998,53 90303 526.216,00
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  FISIOTERAPEUTA 3.578,36 0,00 1.256,97 90302 524.959,03
03/09/2021 07 Folha Pagamento 01.630.921/0002-81 ENFERMEIRO 6.568,73 0,00 5.076,51 90301 519.882,52
03/09/2021 07 Folha Pagamento  01.630.921/0002-81  TECNICO DE 1.916,05 0,00 1.650,36 90308 518.232,16
ENFERMAGEM
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ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestacdo de Contas

06/09/2021 07 17980-9 Guia 00.360.305/0001-04  GUIA DE 9.142,82 0,00 9.142,82 90601 509.089,34
Recolhimento RECOLHIMENTO DO
Tributo - FGTS
Retengoes

20/09/2021 07 2305 Guia 16.727.230/0001-97  GUIA DA PREVIDENCIA 11.525,55 0,00 11.525,55 92002 497.563,79
Recolhimento SOCIAL - GPS
Tributo -
Retencdes

20/09/2021 07 DARF 1708 Guia 00.394.460/0001-41 DARF 1708 1.935,83 0,00 1.935,83 92001 495.627,96
Recolhimento
Tributo -
Retengdes

30/09/2021 07 IR APLICAGCAOQ Tarifas Bancérias 00.000.000/0001-91 IR APLICACAO 103,75 0,00 103,75 IR APLICACAO 495.524 21
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